
1. januar 2007 startet implementeringsfasen for det nye SAP-sys-

temet hos KLP (Kommunal Landspensjonskasse). En lang og 

grundig beslutningsfase var over. Fire systemer var nøye vurdert, - 

to ble med nesten helt helt til slutt; det endelige valg falt på SAP.  

Det var to hovedmotiver til at KLP gikk over til et nytt system. – For det første var den 

teknologiske plattformen vår blitt foreldet og vi trengte en ny. For det andre ønsket vi 

oss et system med langt større fleksibilitet med hensyn til rapportering, forteller 

Kjersti Storm, økonomidirektør. 
 

Også automatisering av prosesser var viktig for valget. Prosesser som utgående fakture-

ring var ønsket implementert i selve økonomisystemet. KLP ville også ha anleggsregis-

ter, som de ikke hadde noe system for tidligere.  
 

- Årsaken til at valget falt på SAP, var at SAP i tillegg til et solid økonomisystem også 

har en utprøvet løsning i forhold til HR og lønn, sier Storm. -  Selve økonomiløsning-

en kunne nok flere systemer matche, men vi ønsket samme plattform og samme sys-

tem for alle tre; - økonomi, HR og lønn. Vi fant ingen andre systemer som kunne leve-

re de tre løsningene samtidig og på en god måte. Det var viktig for KLP.  

- En annen viktig faktor  var at SAP har flere andre systemer som vi muligens etter 

hvert kan gjøre bruk av, sier Storm, og sikter spesielt til  elektronisk håndtering av inn-

gående fakturaer,  utlånssystem og  balansert målstyringssystem.

KLP er et av Norges største livsforsikringsselskap med en forvaltningskapital på over 175 milliarder kro-
ner. Selskapets spesialitet er å levere pensjons-, finans- og forsikringstjenester til kommunesektoren og 
helsesektoren. Hovedproduktet er kollektiv tjenestepensjon. KLP er også ledende innen skadeforsikring 
for norske kommuner. 

KLP Forsikring er en felles betegnelse for morselskapet Kommunal Landspensjonskasse og de heleide 
datterselskapene KLP Skadeforsikring AS, KLP Eiendom AS, KLP Fondsforvaltning AS, KLP 
Kapitalforvaltning ASA og KLP Forsikringsservice AS og KLP Pensjonsforsikring AS. 

KLPs tilbyr tjenester innen: pensjon og pensjonskassetjenester, lån, forsikringer, fond og kapitalforvalt-
ning og eiendom. Datterselskapet KLP Skadeforsikring er den største leverandøren av tingskadeforsi-
kring til norske kommuner. Datterselskapet KLP Eiendom er en av landets største eiendomsforvaltere. 
KLP-konsernet har til sammen 564 ansatte.

• KLP er et konsern som leverer trygge og konkurransedyktige pensjons-, finans- og forsikringstjenester 	
    til offentlig sektor og virksomheter med tilknytning til denne.

• KLP ønsker å imøtekomme kundenes behov, levere kvalitet i alle tjenester og drive lønnsomt.

• KLP skal lytte til og spille på lag med kundene.

Vi ønsket samme  
plattform for HR,  
økonomi og lønn

KLP (Kommunal 
Landspensjonskasse)

SAP gir oss tre ting  
på én gang!
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Modulen  Business Warehouse (datavarehus) vil muliggjøre den 

fleksible rapporteringen vi er ute etter, sier Storm. – Denne er vi 

helt avhengige av for å få tilfredsstillende og hensiktsmessig rap-

portering.  
 

For en solid virksomhet som KLP er det viktig å velge like solide 

samarbeidspartnere. – Vi må være trygge på at  våre systemleve-

randører  ikke forsvinner fra markedet innen kort tid, påpeker 

Storm. 

 

Den nye SAP-portalen til KLP, skal når HR og lønn er implemen-

tert, brukes av KLPs kontorer i Oslo, Bergen og Trondheim.  

 

Innen utgangen av mars 2007 skal systemet være i full drift. Storm 

synes selve implementeringsfasen har vært mer arbeidskrevende og 

har tatt noe lengre tid enn forutsatt, men at Bouvet har vært en dyk-

tig samarbeids- og implementeringspartner. Storm er svært opti-

mistisk på det KLP har i vente, og ser nå fram til første rapportering.  

 

- Det er litt tidlig å se de fulle effektene allerede nå, så tidlig i pro-

sessen. Vi er veldig spent på hvor krevende den forestående kvar-

talsrapportering vil bli, spesielt på om  vi  får ut alle de rapportene 

vi ønsker, avslutter Kjersti Storm. 
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